

Hollensen ApS

Trompeterager 42, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 54 82 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Svend Hollensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollensen ApS Trompeterager 42 6470 Sydals
	CVR-nr.: 25 54 82 99
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Hollensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	K/S Videbæk 2001, Aarhus Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af analyse-, konsulent- og forfattervirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 646.737 mod kr. 1.038.240 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 487.941 mod kr. 486.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	646.737	1.038.240
1 Personaleomkostninger	-54.000	-54.000
Driftsresultat	592.737	984.240
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	0
Andre finansielle indtægter	17.773	65.677
Andre finansielle omkostninger	-33.398	-480.794
Resultat før skat	657.112	569.123
2 Skat af årets resultat	-169.171	-82.227
Årets resultat	487.941	486.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	386.741	387.096
Disponeret i alt	487.941	486.896

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	941.117	913.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.117</u>	<u>913.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.117</u>	<u>913.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.352	56.049
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.654
Andre tilgodehavender	24.307	231.280
Tilgodehavender i alt	<u>270.659</u>	<u>321.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.912.700	992.427
Værdipapirer i alt	<u>1.912.700</u>	<u>992.427</u>
Likvide beholdninger	273.635	951.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.456.994</u>	<u>2.265.546</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.111</u>	<u>3.179.389</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.329.914	1.943.173
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.556.114</u>	<u>2.167.973</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.523	47.643
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.523</u>	<u>47.643</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	62.147
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til associerede virksomheder	62.149	68.182
Selskabsskat	81.291	0
Anden gæld	627.034	833.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.474</u>	<u>901.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.474</u>	<u>963.773</u>
Passiver i alt	<u>3.398.111</u>	<u>3.179.389</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	54.000	54.000
	54.000	54.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.291	66.346
Årets regulering af udskudt skat	15.880	15.881
	169.171	82.227
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	999.861	799.861
Tilgang i årets løb	27.274	200.000
Afgang i årets løb	-86.018	0
Kostpris 31. december 2015	941.117	999.861
Nedskrivninger 1. januar 2015	-86.018	-86.018
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	86.018	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-86.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	941.117	913.843

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hollensen ApS kr.
K/S Videbæk 2001, Aarhus	18,18 %	8.552.777	-1.620.104	334.895
Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus	22,22 %	161.764	5.411	31.222
Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus	25 %	2.733.125	319.788	575.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 62.500 A-anparter á 1 kr. samt 62.500 B-anparter á 1 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.943.173	1.556.077
Årets overførte overskud eller underskud	386.741	387.096
	2.329.914	1.943.173
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800